


Edição 413 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GIIZ3YB6-ZJWLIC0E-6HL9T0LD-CIOPSBPQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



DECRETO Nº 044, DE 03 DE JULHO DE 2024

      

"Exonera,  a  pedido,  Secretário

Municipal  Interino  de  Educação,

Esporte  e  Cultura  e  dá  outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela  Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor João da Cruz Alves de Jesus, do cargo de

Secretário  Municipal  Interino  de  Educação,  Esporte  e  Cultura,  nomeado  através  do

Decreto nº 074/2023 de 03 de agosto de 2023.

Art.  2º Este  decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita de Cotegipe, 03 de julho de 2024.

Márcia da Silva Sá Teles

Prefeita Municipal

Edição 413 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: GIIZ3YB6-ZJWLIC0E-6HL9T0LD-CIOPSBPQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



DECRETO Nº 045, DE 03 DE JULHO DE 2024

      

"Nomeia  Secretário  Municipal

Interino  de  Assistência  Social  e  dá

outras providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela  Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA:

Art.  1º Fica  nomeado  o  senhor  João  Câmara  Nunes,  para  o  cargo  de  Secretário

Municipal Interino Assistência Social, desse município.

Art.  2º Este  decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita de Cotegipe, 03 de julho de 2024.

Márcia da Silva Sá Teles

Prefeita Municipal

Edição 413 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: GIIZ3YB6-ZJWLIC0E-6HL9T0LD-CIOPSBPQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	DECRETO
	DECRETOS


		2024-07-03T16:55:24-0300




